
新しい連絡先
家族計画研究センター（11月～）
03－6407－8363

外来問合せ：10月まで通院されていた方専用
090－2408－8828
(^_^)番号を通知しておかけ下さいね

1987年開設以来35年、思春期を対象にした外来（クリニック）は、10月末をもって

その歴史に幕を閉じることになりました。

現在通院中の方は９月中、遅くても１０月中旬までに一度ご受診下さい
（予約：０３－３２３５－２６９４）

尚、相談事業は従来通り継続して参ります。今後ともよろしくお願い申し上げます。


	���������新しい連絡先�家族計画研究センター（11月～）�03－6407－8363��外来問合せ：10月まで通院されていた方専用�090－2408－8828�(^_^)番号を通知しておかけ下さいね���

